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INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL
LISTADO DE VIAJES INTERNACIONALES AUTORIZADOS

SUBGERENCIA DE PLANIFICACION Y DESARROLLO

NUMERAL 12 - VIAJES INTERNACIONALES

NOVIEMBRE 2025

TIPO

FECHA SALIDA

FECHA RETORNO

NOMBRE DEL SERVIDOR
PUBLICO

DESTINO

OBJETIVO DEL VIAJE

COSTO DE
BOLETO AEREO

COSTO DE
VIATICOS

VIAJES INTERNACIONALES

VIAJES INTERNACIONALES

VIAJES INTERNACIONALES

VIAJES INTERNACIONALES

VIAJES INTERNACIONALES

VIAJES INTERNACIONALES

VIAJES INTERNACIONALES

15/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

4/12/2025

41212025

4/12/2025

411212025

Juan Alberto Quemé Maldonado
Edwin Rolando Garcia Caal

Sandra Azucena Barrientos Lira

José Adolfo Flamenco Jau

Mario David Cerén Donis

Oscar Eduardo Montoya White

Luis Javier Lopez Bolafios

Madrid, Espafia
Ciudad de México

Ciudad de México

Asuncion, Paraguay

Asuncién, Paraguay

Asuncion, Paraguay

Asuncion, Paraguay

Participar en el Master de Formacion Permanente en
Direccién y Gestion de Servicios de Salud

Participar en la fase presencial del Diplomado Actuaria con
Enfasis en Seguridad Social

Participar en la fase presencial del Diplomado Actuaria con
Enfasis en Seguridad Social

Participar en el Comité Permanente de la Organizacion
Iberoamericana de Seguridad Social (OISS) y en el XVIIl

Congreso Iberoamericano de Seguridad Social «Encuentro:

Las Prospectivas de Futuro de la Seguridad Social»
Participar en el Comité Permanente de la Organizacion
Iberoamericana de Seguridad Social (OISS) y en el XVIII

Congreso Iberoamericano de Seguridad Social «Encuentro:

Las Prospectivas de Futuro de la Seguridad Social»
Participar en el Comité Permanente de la Organizacion
Iberoamericana de Seguridad Social (OISS) y en el XVIII

Congreso Iberoamericano de Seguridad Social «Encuentro:

Las Prospectivas de Futuro de la Seguridad Social»
Participar en el Comité Permanente de la Organizacion
Iberoamericana de Seguridad Social (OISS) y en el XVIII

Congreso Iberoamericano de Seguridad Social «Encuentro:

Las Prospectivas de Futuro de la Seguridad Social»

US$913.50
US$582.00

US$582.00

US$1,508.50

US$1,508.50

US$1,794.50

US$2,281.00

US$3,987.50
US$375.00

US$337.00

US$1,512.50

US$2,062.50

US$2,062.50

US$2,062.00




